光电协字（2023）第 4 号

关于《粗波分复用（CWDM）光模块技术要求》团体标准发布的公告

协会全体会员及有关单位：

根据我会团体标准的要求，由武汉光鱼科技技术有限公司、奥普泰尼(武汉)

科技有限公司、武汉辰星光电技术有限公司、湖北光谷标准创新科技有限公司负

责起草的《粗波分复用（CWDM）光模块技术要求》团体标准已经完成提案、立项、

起草、征求意见、审查、修改、通过等标准制定流程，经武汉光谷光电中小企业

产业协会标准化工作委员会审批通过，批准《《粗波分复用（CWDM）光模块技术

要求》团体标准(T/APOCN 0001-2023)正式发布，现予以公告，2023 年 12 月 18

日起实施。

联系人：马梅

电话：027-86644776

邮箱：372994156@qq.com

武汉光谷光电中小企业产业协会

2023 年 12 月 12 日

mailto:372994156@qq.com